
Platnost od 19.04.2024

SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 74258, Příbor, Česká republika

Strana: 1 / 4Ceník  SKE0020

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

2 067,00

Název: Tlumič výfuku DAF LF 45/55,

260x260x1220 mm, Euro 2

Kód Skarab: 95752

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21394 8,00 APUD0311401632

1401632, APUD031, 78612, 21394, 270941, APUA563, 70394DF, 1.31 072,

1.31072
78612

Náhrady:

1

1 763,00

Název: Tlumič výfuku MAN L2000 V, VOLVO,

820x300x190 mm, Euro 2

Kód Skarab: 95759

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

47300 20,00 81.15101.0271
81.15101.0271, 20699, 47300, 81.15101.0272, 81151010271, 81151010272,

1.39001, 270942, 30300MN, 81.15101-0271, 68.18
20699

Náhrady:

2

1 469,00

Název: Tlumič výfuku IVECO 65/75 oválný,

720x340x220 mm, Euro 2

Kód Skarab: 96223

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

28419 8,00 9945685199456851

99456851, 75281, 28419, 117008, 93815019, 291039. 11-01-00-0861,

291039.11-01-00-0861, 50419IV
75281

Náhrady:

3

1 907,00

Název: Tlumič výfuku IVECO Kód Skarab: 609305

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,50 504041821
504041821, 50408IV, 500329489, 28408, 504032564, 500329483

50408IV

Náhrady:

4

2 086,00

Název: Tlumič výfuku Volvo, RENAULT Kód Skarab: 609033

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 74205641057420564105

7420564105, 61718VL, 3183953, 81718, 214635Z, 1.77106

61718VL

Náhrady:

5

681,00

Název: Tlumič vibrací výfuku nerez MAN Kód Skarab: 621808

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 81152105004
81152105004, 30259MN, DIN47259, VAN30259, 244229, 12-04-MA-071-VAN,

30259, 81.12510.504, 81.15210.5004, VS30259MNINOX, 12-04-MA-093-HT
30259MN

Náhrady:

6



Platnost od 19.04.2024

SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 74258, Příbor, Česká republika

Strana: 2 / 4Ceník  SKE0020

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

681,00

Název: Tlumič vibrací výfuku nerez MAN Kód Skarab: 621808

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 81152105004
81152105004, 30259MN, DIN47259, VAN30259, 244229, 12-04-MA-071-VAN,

30259, 81.12510.504, 81.15210.5004, VS30259MNINOX, 12-04-MA-093-HT
30259MN

Náhrady:

7

3 224,00

Název: Tlumič výfuku VOLVO FH-12/16, DAF Kód Skarab: 96232

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

3979599 20,00 39795991676496

1676496, 3979599, 60451VL, 80401, 3979909, 1.77171, 262428, 209678,

11-01-00-0546, 115737, 267082
60451VL

Náhrady:

8

2 689,00

Název: Tlumič výfuku DAF 95XF, Euro 3 Kód Skarab: 95755

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21391 37,50 213701321301

1321301, 21370, 78618, 21391, P1122349000, 1321303, 1.31089, 262422,

1122-349-000, LOW-COST-21370, 70391DF
78618

Náhrady:

9

2 270,00

Název: Tlumič výfuku IVECO Kód Skarab: 96224

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 500370650
500370650, 50426IV, DIN28426, 273842, VAN50426IV, 12-01-IV-028-VAN,

VS50426IV, 659831, 12-01-IV-031-PLS
50426IV

Náhrady:

10

4 482,00

Název: Tlumič výfuku MAN TGA, Euro 3 Kód Skarab: 96231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

49395 20,00 49379
49379, 21613, 49395, 81151010346, 81.15101.0335, 81151010335, 262424,

LOW-COST-49379, 31395MN
21613

Náhrady:

11

4 482,00

Název: Tlumič výfuku MAN TGA, Euro 3 Kód Skarab: 96231

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

49395 20,00 49379
49379, 21613, 49395, 81151010346, 81.15101.0335, 81151010335, 262424,

LOW-COST-49379, 31395MN
21613

Náhrady:

12



Platnost od 19.04.2024

SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 74258, Příbor, Česká republika

Strana: 3 / 4Ceník  SKE0020

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

2 468,00

Název: Tlumič výfuku RENAULT VOLVO, Euro

3

Kód Skarab: 95762

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

64456 2,50 643605001843419

5001843419, 64360, 42234, 64456, 5010317669, 5010269366, 5010230752,

1.70106, 170106, 271155, 14515D, 5010317416, A0004636432, A0004636232,

DT463142, LOW-COST-64360, 40360RE
42234

Náhrady:

13

2 679,00

Název: Tlumič výfuku RVI Mascot RENAULT Kód Skarab: 602486

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 5010435110
5010435110, DIN66303, 277582

DIN66303

Náhrady:

14

1 742,00

Název: Tlumič výfuku MAN, 960x210x210 mm,

Euro 1

Kód Skarab: 608810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

49311 20,00 81.15101.0191
81.15101.0191, 21688, 49311, 81151010191, 808017, 81151010192, DIN49311,

1.39014
21688

Náhrady:

15

2 129,00

Název: Tlumič výfuku Mercedes, 820x380x630

mm, Euro 3

Kód Skarab: 618590

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

50466 20,00 973.490.0001
973.490.0001, 39244, 50466, 9734900001, 1.40454, 140454, DIN50466, 51354,

DIN51354, 1.40 454, 973.490.0001. 39244, 973.490.0001.39244, 20118,

20466MB
39244

Náhrady:

16

3 254,00

Název: Tlumič výfuku MERCEDES Atego Kód Skarab: 96225

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 9704900001
9704900001, 20461MB, DIN50461, 273869, VS20461MB

20461MB

Náhrady:

17

3 254,00

Název: Tlumič výfuku MERCEDES Atego Kód Skarab: 96225

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

20,00 9704900001
9704900001, 20461MB, DIN50461, 273869, VS20461MB

20461MB

Náhrady:

18



Platnost od 19.04.2024

SKARAB, s.r.o., 9. května 1162, 74258, Příbor, Česká republika

Strana: 4 / 4Ceník  SKE0020

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

8 162,00

Název: Tlumič výfuku RVI Kerax RENAULT Kód Skarab: 604955

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

16,00 5010317468
5010317468, DIN64378, VAN40378RE, 20907222, 5010317542, HOB42605

DIN64378

Náhrady:

19

2 276,00

Název: Tlumič výfuku Volvo DAF Kód Skarab: 609031

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

10,00 16764991676499

1676499, 60402VL, 707117, 80402, 115755, 12-01-VO-054-PLS, 81722,

61722VL, 20564260, 12-01-VO-067-HT, 12-01-VO-039-DIN
60402VL

Náhrady:

20

3 224,00

Název: Tlumič výfuku Volvo/RVI, RENAULT Kód Skarab: 619010

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

7420554000 20,00 74205540008700000117

8700000117, 7420554000, 60451VL, DIN64453, DIN80451, 1676496, 3979599,

3979909, 59238
60451VL

Náhrady:

21


